
Uchwała  nr 3972/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 3940/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

w sprawie: przeprowadzenia Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”, powołania 

Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 3940/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

w sprawie: przeprowadzenia Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”, powołania 

Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu w ten sposób, iż załącznik do uchwały 

stanowiący Regulamin Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 3972/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr 3940/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

w sprawie: przeprowadzenia Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”, powołania 

Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu.  

Zmiana Załącznika - Regulaminu Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce” dotyczy 

zmiany kręgu uczestników konkursu, którymi mogły być tylko koła gospodyń wiejskich z województwa 

wielkopolskiego zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich, o których mowa  

w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 165 z późn. zm.),  

 a po zmianie w konkursie będą mogły brać udział również koła gospodyń wiejskich działające na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno-zawodowych organizacjach rolników (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 491) lub na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach  

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261). 

Ponadto zmienia się termin dostarczenia do Organizatora poprawnie wypełnionego i podpisanego 

formularza zgłoszeniowego dostępnego wraz z załącznikami na stronie www.umww.pl. z dnia 30 września 

2021 roku na dzień 6 października 2021 roku. 

Powyższe zmiany mają na celu umożliwienie udziału w konkursie jak największej liczbie kół gospodyń 

wiejskich z Wielkopolski.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

http://www.umww.pl/

